
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23.10.2024 м. Ужгород   № 563 

 

Про укладення договорів  

найму жилого приміщення 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись 

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень, затверджених 

постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради від 11.12.1984 № 470 (зі 

змінами та доповненнями), розглянувши пропозиції громадської комісії з  

розгляду житлових питань, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Укласти договори найму жилого приміщення: 

 

1.1. З гр. Лукачиною Вітою Василівною, тимчасово непрацюючою.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з двох кімнат жилою площею 

32,03 кв. м. 

Склад сім’ї – 4 особи (вона, мати – Панкулинець Ганна Юріївна, брат – 

Панкулинець Василь Васильович, дочка – Лукачина Дар’я Віталіївна).    

Договір найму жилого приміщення укласти у зв’язку зі смертю основного 

квартиронаймача Панкулинця Василя Юрійовича, батька Лукачини Віти 

Василівни та згідно з поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 252360 від 01.08.2018 р.). 

 

1.2. З гр. Пушкаш  Світланою Матвіївною, директором ПрАТ «Ужгород-

ський завод «Електродвигун».   

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

18,80 кв. м. 

Склад сім’ї –2 особи (вона, син – Пушкаш Даніель Михайлович).  

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі заяви основного 

квартиронаймача Пушкаш Евелін Іванівни, племінниці Пушкаш Світлани 

Матвіївни, у зв’язку з її переходом на інше місце проживання по вул. *** та 

згідно з поданими документами. 



 

2. На підставі листа Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської 

області від 10.10.2024 № 03-33/123/2024 відтермінувати розгляд питання щодо 

укладення договору найму жилого приміщення з гр. Стецюк Анастасією 

Сергіївною на квартиру № *** по вул. *** згідно прийнятого рішення 

Ужгородським міськрайонним судом 30.07.2024 (справа № 308/12112/23) про 

визнання права користування жилим приміщенням квартири та укладення з 

нею договору найму жилого приміщення квартири № *** по вул. ***. 

Склад сім’ї – 2 особи (вона, дочка – Фрінцко Вікторія Василівна).   

 

3. Внести зміни до пункту 1.2 рішення виконкому 04.09.2024 № 442, а 

саме: замість «Склад сім’ї – 1 особа», читати «Склад сім’ї – 2 особи (він, мати – 

Цьока Маріанна Іванівна)».   

 

4. Контроль за виконанням рішення  покласти  на  заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Міський  голова                                                                        Богдан АНДРІЇВ  

 

 


